
О применении герба и флага 

Суксунского муниципального 

района в качестве официальных  

символов Суксунского городско-

го округа  

 

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации» 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Применять герб и флаг Суксунского муниципального района в качестве 

официальных символов Суксунского городского округа до регистрации офици-

альных символов (герба и флага) Суксунского городского округа. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико-

вания (обнародования). 

 

 

 

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
_____19.09.2019______      № __12__ 

┌        ┐ 

 

Председатель Думы  Суксунского го-

родского округа  

 

 

 Н.Ф. Коряков 

 

И.п. главы городского округа – главы 

Администрации  Суксунского городско-

го округа  

 

П.Г. Третьяков 

 


